
UCHWAŁA Nr X/84/11 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 14 lipca 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia opłaty targowej 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,              

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,               

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142            

i 146,  Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art.15 i 19 pkt 1          

lit. „a” ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2010 r. 

Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475) uchwala się,              

co następuje: 

 

§ 1.Ustala się dzienną opłatę targową od sprzedaży artykułów spożywczych, 

przemysłowych, rolnych, ogrodniczych i innych dla osób fizycznych, osób prawnych oraz 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej wg następujących stawek 

dziennych: 

1) handel naręczny - sprzedaż z ręki, torby, koszyka i stoisk itp. - 15 zł,  

2) z samochodu osobowego i namiotu - 20 zł, 

3) z samochodu dostawczego do 1,5 tony ładowności całkowitej oraz przyczep i wozów 

konnych - 25 zł, 

4) z samochodów ciężarowych o ładowności całkowitej powyżej 1,5 tony - 40 zł. 

 

§ 2. Opłata targowa pobierana jest w dniu dokonywania sprzedaży i nie może przekroczyć 

dziennej kwoty 699,27 zł. 

 

§ 3. Zobowiązuje się osoby handlujące do uiszczania opłaty targowej w kasie Urzędu 

Gminy w Złotowie lub przelewem na konto SBL Złotów 70 894 100060000113720000010. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXV/381/2001 Rady Gminy Złotów z dnia 30 października 

2001 r. w sprawie ustalenia opłaty targowej. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

                                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                                  /-/ Sławomir Czyżyk 

 


